АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024       пгт Красногвардейское   № 118-п

О подготовке проекта внесения

изменений в правила землепользования

и застройки Новопокровского и

Ровновского сельских поселений

Красногвардейского района Республики

Крым

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, Законом

Республики Крым от 16.01.2015 №67-ЗРК/2015 «О регулировании

градостроительной деятельности в Республике Крым», на основании протокола

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельских

поселений Красногвардейского района Республики Крым № 29 от 04.04.2024,

Администрация Красногвардейского района Республики Крым постановляет:

1. Отделу градостроительства и архитектуры Администрации

Красногвардейского района приступить к подготовке проектов внесения изменений

в правила землепользования и застройки Новопокровского и Ровновского сельских

поселений Красногвардейского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Красногвардейский район Республики Крым» центр-крыма.рф в подразделе

«Публичные слушания, публичные обсуждения», раздела «О районе» и в

подразделе «Постановления и распоряжения Администрации Красногвардейского

района» раздела «Администрация».

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Красногвардейского района Республики Крым,

курирующего данное направление.

Первый заместитель

Главы Администрации

Красногвардейского района                                                                  В.А.Кучин